Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2014 года                                                                                № 417
поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
          В целях образования земельного участка и постановки его на государственный кадастровый учет, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ,  ст. 34 Устава  городского    поселения      «Шерловогорское»,  рассмотрев обращение Засухина Н.Г. от 28.11.2014 г. № 452, результаты выбора земельного участка под строительство, документацию по предоставлению Засухину Н.Г. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.04.2011 г. № Д23-1723, администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
          1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 75:04:110301, местоположение которого установлено: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, мкр. 2, в 50 метрах на запад от жилого дома № 10, бокс №13, площадью 37 кв.м. с разрешенным использованием – для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля. Категория земель – земли населенных пунктов. Территориальная зона – зона застройки многоэтажными жилыми домами (Ж3).
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского                                                                     поселения «Шерловогорское»                                                       Ю.Г.Сайфулин

Хохлов Евгений Владимирович
8 30233 34447